中华人民共和国芜湖海事局航行通告
                 芜航通〔2024〕0014号
关于“航茂顺达”轮拖带航行的通告
各有关单位、船舶：

    芜湖市扬子航道工程有限公司拟开展“航茂顺达”轮拖带航行。为保障拖带船队和其他相关船舶的安全，现将有关事项通告如下：

    一、拖带作业时间：2024年4月18日。

二、被拖船舶概况：“海泓智达”，总吨：15039，总长149.8m,船宽23.96m, 型深13.8m, 吃水7m,拖航时编队最大宽度34米、水面以上最大高度24.5m。
三、拖带作业船舶：众威航工3601（绑拖）。

    四、航经水域：长江下游马鞍山港小黄洲海轮锚地至慈湖河口苏皖交界水域范围内。

五、注意事项：

1.船舶编队航经渡运水域、通航密集区、锚地、码头、施工作业区等水域时，要备锚了头，保持安全航速，谨慎操作。
    2.船舶编队在长江航行，必须严格遵守《长江安徽段船舶定线制规定》和其他相关海事法律、法规的规定，及时向所经水域的海事指挥中心或交管中心报告船舶动态，并服从当地海事管理机构的指挥。

    3.船舶编队航行应在白天进行，遇能见度不良、风力大于4级等恶劣天气应停止航行。

    4.船舶编队应切实落实安全措施，按规定显示信号，加强了望，谨慎操作，注意过往船舶动态，随时与其保持密切联系；过往船舶应加强与船舶编队联系，注意识别，谨慎会让，以策安全。

2024年4月17日